酒泉市第一中学分校校园及教学楼卫生间保洁服务采购项目

成交结果公告

一、项目编号：HYZX[2025]053 号

二、项目名称：酒泉市第一中学分校校园及教学楼卫生间保洁服务采购项目

三、成交信息：

供应商名称：酒泉市美卓保洁服务有限公司

统一社会信用代码：916209020999502594

供应商地址：甘肃省酒泉市肃州区莫高路 16 号惠成大酒店 807

成交金额：小写：¥100616.00 元，大写：人民币壹拾万零陆佰壹拾陆元整

联系人：陈国辉 联系电话：13893777746

四、主要标的信息：

序号 具体项目 数量 单价 每月费用 全年费用 备注

1 保险及福利 3 120 360 4320

2 人员工资 3 2500 7500 90000

3 税费 2848

4 日常工具 50 600

5 管理费 2848

五、评审专家名单：张学勤、金宏、田军基

六、公告期限：自本公告发布之日起 1日

七、合同履行期限：1年

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名 称：酒泉市第一中学